UFRGS
U.\'I\IISIDoUl&IIDI:I41
DOIIOGIWI'IliDOI\14

\\\"\h .U\\~~.1!:

CEPE
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO N° 05/2012

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
28/03/2012 , tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data

RESOLVE

indicar os Professores LUCIANA MARTA DEL BEN, LUCIENE JULIANO
SIMOES e RAUL FERNANDO WEBER, a Técnico-Administrativo VÂNIA REGINA
GUIMARÂES PINTO e a Acadêmica ADRIANA CORRÊA DA SILVA para,
juntamente com os representantes indicados pelo Conselho Universitário -
CONSUN, compor a Comissão de Avaliação de Política de Ações Afirmativas.

Porto Alegre, 28 de março de 2012.